Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Дума Антипоского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  11.12. 2020 г.                                        №70/3

О внесении изменений  в решение

Думы Антиповского сельского

поселения от 22.11.2019г № 50/1 «Об

установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом 77 статьи 2, пунктами 7 и 17 статьи 3

Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом  Антиповского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, Дума Антиповского сельского

поселения, решила:

1. В решение Думы Антиповского сельского поселения от 22.11.2019г №

50/1 «Об установлении земельного налога» (далее – Решение) внести следующие

изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Уплата налога производится в порядке, установленном статьей

397 Налогового кодекса Российской Федерации.».

1.2. Абзацы 2 - 4 пункта 3 Решения признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01 января  2021 года.

Положения настоящего решения применяются начиная с уплаты земельного

налога за налоговый период 2020 года.

И.о.Главы Антиповского

сельского поселения                                                              М.И.Чистоходов

Председатель Думы

Антиповского сельского поселения                                     Ж.А.Сапарова

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1E8D621-EE09-4EEE-8351-5CB6F13F1290
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=F7DE1846-3C6A-47AB-B440-B8E4CEA90C68